平成22年12月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日）

平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日)

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由
業績予想の修正理由
（１）第２四半期累計期間連結業績予想の修正
 売上高につきましては、ほぼ計画通りに推移いたしましたが、営業利益及び経常利益につきましては、原価率の改善等
により前回発表を上回って推移しております。一方、四半期純利益につきましては、株式市場の急激な悪化に伴い、投資

平成22年7月27日
各 位

上場会社名 株式会社 共和電業
代表者 代表取締役社長 高木 瑞夫
（コード番号 6853）
問合せ先責任者 専務取締役経営管理本部長 星 淑夫
（TEL 042-489-7215）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月９日に公表いたしました当第２四半期連結累計期間及び当連結会
計年度の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,350 300 280 130 5.05
今回発表予想(B) 6,449 498 485 82 3.21
増減額(B-A) 99 198 205 △48
増減率(%) 1.6 66.1 73.4 △36.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年12月期第2四半期）

5,437 △105 △116 △75 △2.92

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 750 650 350 13.61
今回発表予想(B) 13,000 900 850 300 11.66
増減額(B-A) ― 150 200 △50
増減率(%) ― 20.0 30.8 △14.3
（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

11,421 273 236 149 5.80

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,350 170 460 360 13.99
今回発表予想(B) 6,358 321 629 290 11.30
増減額(B-A) 8 151 169 △70
増減率(%) 0.1 89.0 36.9 △19.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年12月期第2四半期）

5,396 △113 △108 27 1.05

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 460 750 530 20.60
今回発表予想(B) 13,000 600 900 450 17.49
増減額(B-A) ― 140 150 △80
増減率(%) ― 30.4 20.0 △15.1
（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

11,351 135 148 167 6.49

有価証券評価損等の計上のため、前回発表を下回る見込みとなりました。

（２）通期連結業績予想の修正
 第２四半期連結累計期間の業績動向および今後の見通し等を踏まえ、通期の連結業績予想を修正いたします。

（３）第２四半期累計期間および通期個別業績予想の修正
 連結業績予想の修正と同様の理由により、業績予想を修正いたします。

※なお上記の予想は、発表日現在において入手しうる情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実
際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上